
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/873/

Código da publicação: 873

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:46:43

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 298

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 09:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 09:37:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 431.049,74
Objeto:
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS NUTRICIONAIS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BASTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES ATENDIDOS ATRAVÉS DA
NUTRICIONISTA DO MUNICIPIO.
Resumo:
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FÓRMULAS NUTRICIONAIS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BASTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES ATENDIDOS ATRAVÉS DA
NUTRICIONISTA DO MUNICIPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 ATA 297 Baixar

23/09/2024 00:00:00 ATA 296 Baixar

23/09/2024 00:00:00 ATA 295 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/873/peventuais-aquisicoes-de-formulas-nutricionais-pelo-fundo-municipal-de-saude-de-bastos-para-atender-as-necessidades-dos-pacientes-atendidos-atraves-da-nutricionista-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff506c92220f320bc1f86f00dff43bfe.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3d1b6dc60c82c8a905700f555496f7.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa1b88044be945b53dff95d8d1a18f5.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 ATA 294 Baixar

23/09/2024 00:00:00 ATA 293 Baixar

13/08/2024 00:00:00 Termo de retificação Baixar

13/08/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 048/2024 - retificado Baixar

22/07/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 048/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd3800fbd1e51824ead4cc40f34b149.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bfa6efe8b702a918414a4d5e9f85be0.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c5deaf94f3120f69ed96690568068ba.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a851460cefc837d378955b26d6fa5cfa.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e78102cd111e42f2b0b1eefd604d564.pdf

